
Statutární město Ostrava v

městský obvod Polanka nad Odrou l)0datek C' 3

Evid. č. 00498/2021/Kur.

Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu

č. SlO2/2014/slov.

uzavřený dle § 2201 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami

 

Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICŠ 00845451

DIC: CZ00845451

městský obvod Polanka nad Odrou

se sídlem: 1. května 330/160, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou

zastoupený: starostou městského obvodu p. Pavlem Bochniou

bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. pobočka Ostrava

číslo účtu: 1649327379/0800

ve věcech provozních oprávněn k jednání: Ivan Kubica

telefon: 606044997

e-mail: sportovnihala©polankacz

(dálejen pronajímatel)

a

pan

Michal Božoň, datum narození 18.06.1983

se sídlem: K Polančici 28/4, 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou

IČO: 749 32 012

DIČ: CZ8306185239

(dálejen nájemce)

(společně též „smluvní strany ")

Čl. 1.

Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany prohlašují. že údaje uvedené v záhlaví jsou v souladu se skutečnosti v době

uzavřeni dodatku č. 3.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma

smluvními stranami nebo pokud je vyžadováno jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb.. () zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) - pak nabývá účinnosti dnem uveřejnění

prostřednictvím registru smluv. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí pronajímatel.

Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn v registru smluv.

3) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Nájemce obdrží jedno

vyhotovení a pronajímatel obdrží jedno vyhotovení.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně

a srozumitelně. nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy 0 nájmu evid. č. S102/2014/slov. ze

dne 19.09.2014 na pronájem prostor sloužících k podnikání v budově č.p. 701 na pozemku par.

č. 861 a části pozemku par. č. 862.

Dodatek č. 3 ko smlouvě o nájmu ©ST!RAVA I I I

,! _ , ‘ . . .



Statutární město Ostrava v

městský obvod Polanka nad Odrou DOd'dÍek C. 3

Evid. č. 00498/2021/Kur.

Rada městského obvodu Polanka nad Odrou dne 27.01.2021 usnesením č. 0691/RMOb-

Pol/1822/61 rozhodla v souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními,

která mají bránit šíření onemocnění COVID-19 na straně pronajímatele uzavřít spanem

Michalem Božoňem, se sídlem K Polančici 28/4, 725 25, Ostrava — Polanka nad Odrou, IČ

74932012 dodatek č. 3, ke smlouvě o nájmu evid. č. SlO2/2014/slov. ze dne 19.09.2014,

kterým se poskytuje sleva na nájemném za pronájem prostoru sloužícího k podnikání v budově

č.p. 701 a pozemku par. č. 862, za období říjen, listopad a prosinec 2020 ve výši 50 % nájmu.

6) Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 8102/2014/slov. ze dne 19.09.2014 zůstávají beze změny.

7) Vzhledem k tomu, že se jedná o osvobozené plnění, bude nájem za výše uvedené období snížen

v předpise na druhé čtvrtletí roku 2021.

Čl. II.

Doložka

platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Polanka nad Odrou usnesením č.

0691/RMOb-Pol/1822/61 ze dne 27.01.2021.

 

Pavel Bochnia, starosta Michal Božoň

městského obvodu Polanka nad Odrou

pronajímatel nájemce

Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu ©STRAVA I I I

v * . . .


